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CANTILEVER TECHNICAL DETAILS

All Weather Retractable Sunroof System
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⑤トップフードサポートプロファイル　

③ プラーバー(牽引部)

②

①

④

Size : 80 * 125

Size : 38 * 65

Size : 80 * 55

Size : 180 * 27

Size : 40 * 125

RETRACTABLE SHADE SYSTEMS
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ラフター(レール)

ファブリックサポートバー

ルーバー(オプション)

部分詳細

間口 - 最大10M
出幅 - 最大 4.5M

間口

出幅
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レールハングブラケット
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部分詳細

(片持ち梁)バー

壁ブラケット

キャンティレーバー
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TERA キャンティレーバータイプ 

* ダブルハングシステム
出幅が4m以上

 * ダブルハングシステム
出幅が4m以上

* シングルハングシステム * シングルハングシステム

出幅(P)

出幅(P) 出幅(P)

出幅(P)

CANTILEVER TECHNICAL DETAILS

All Weather Retractable Sunroof System

RETRACTABLE SHADE SYSTEMS

RETRACTABLE SHADE SYSTEMS

ガター(とい)　

ガター(とい)　

標準タイプ

標準タイプ

リバースタイプ

リバースタイプ
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* ダブルハングシステム 
出幅が4m以上
 

* HALO Single hang system_Normal

* If you need exactly fall, pitch and radius, please contact our staff for more details.

* Single hang system_Reverse
recommend : use gutter profile

on the wall side

Projection Projection

HALO キャンティレーバータイプ   
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出幅(P) 出幅(P)

標準タイプ

ガター(とい)

ガター(とい)* シングルハングシステム 
標準タイプ * シングルハングシステム 

* ダブルハングシステム 
出幅が4m以上
 リバースタイプ

リバースタイプ
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2.0 M

2.5 M

3.0 M

3.5 M

4.0 M

4.5 M

Angle

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Fall

274

298

321

345

369

392

Angle

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

Fall

302

333

363

394

425

455

Angle

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

Fall

337

377

416

455

495

534

Angle

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Fall

355

399

442

486

530

574

Angle

5.70

5.70

5.70

5.70

5.70

5.70

Fall

380

430

479

529

579

629

Angle

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.50

Fall

390

443

495

548

600

693

2.0 M 2.5 M 3.0 M 3.5 M 4.0 M 4.5 M

600 mm 600 mm
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Fall(高さ)

Angle(角度)

Fall(高さ)

出幅(P)

モデュールサイズ (レールとレールの間の距離)

単位 : Angle - 角度   / Fall - mm

最小 最小
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※もし上記のサイズよりも小さいものをご希望の場合はお問い合わせフォームからご連絡ください


